¹ adhuc] et hoc F.

² intentionum] ententio nam F.

³ *Locum non inveni.*

⁴ animalibus] hominibus F. Cf. Averroes, *de An.* III.57 p. 529 Crawford.

Ad 1. Ad illud quod obicitur dicendum quod ita dicendum est de memoria et experimento sicut de sensu et memoria, dicendo quod memoria generat experimentum in animalibus dispositis ad experimentum, sicut¹ sensus memoriam in animalibus dispositis ad memoriam; homines autem solum² sunt dispositi ad experimentum.

Vel dicendum quod verum est —si experimentum fieret ex memoria tamquam ex causa sufficienti; modo memoria non est sufficiens causa: cum hoc³ requiritur collatio singularium ad aliud singulare; ergo non valet.

¹ sicut] sunt **F**.

² solum] soli *malim*.

³ hoc] *vel hic* **F**.